2011 年 5 月 12 日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

グループ会社の社長人事について

 当社（本社：東京都千代田区大手町二丁目、社長：高萩光紀）の主要グループ会社社長人事につき

まして、下記の通り内定しましたので、お知らせいたします。

記

ＪＸ日鉱日石プロキュアメント株式会社

日 付 氏 名 現 新

6月23日 井上  武
ＪＸ日鉱日石プロキュアメント㈱

代表取締役社長
退任

6月23日 川上  至
ＪＸ日鉱日石プロキュアメント㈱

専務取締役

ＪＸ日鉱日石プロキュアメント㈱

代表取締役社長

以上

ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町二丁目 6 番 3号  TEL:03-6275-5002